PROCESSO Nº COM 404
PROJETO DE LEI Nº Did 104
AUTOR: Ciao ASoda

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA —

LELNº 6.127 N 25d
De 03 de maio de 2004

Projeto de Lei nº 032/04

Autor: Vereador Anderson Haddad e: 4 ka
E sis

Denomina Praça Irma Pulcini Faglioni, área
de terra situada nesta cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 15

de abril de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Praça IRMA PULCINIT
FAGLIONL a área localizada no triângulo formado pela Rua Antonio Manoel

ezarini e Avenida Juvenal Baptista de Oliveira, todasGonçalves, Avenida José c
anta Lúcia, desta cidade.do loteamento denominado Jardim S

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do

mês de maio do ano de 2004 (dois mil e quatro).     D
ário dos'Negócios JurídicosSecret

unicipal de Governo, na data supra.

E ncirne

LRRARI

Publicada na Secretaria M

9
; ]   Intra À ve el ce

CLÉLIA MARA SANTOS
Secretária de-Governo

DOOM. cre)Arquivada em livro próprio nº 01

“Publicada no Jornal local "O Imparcial”, de quinta-feira, 06.maio.2004 — Exemplar 18.805.